2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. 

Edifício da Prefeitura Municipal de CAMBARÁ  , Estado do  
Paraná, em  30/11/2022. 

JOSE SALIM HAGGI NETO 
Prefeito Municipal 

Projeto de Lei nº  /2022 

Sumula: Autoriza crédito especial na importância de até 
235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais) 

Devemos levar ao conhecimento dos Srs. Vereadores que o anexo Projeto de Lei de 
solicitação de autorização legislativa para abertura de Crédito objetivando suprir a previsão de 
dotações orçamentárias para o ano de 2022 devido a grande demanda de receitas ocorridas e